PLASMA/TIG/CO2
SUNG DO INDUSTRIAL CO.,LTD.
2｜SUNG DO INDUSTRIAL CO.,LTD.
PLASMA TORCH
CO2 TORCH
TIG TORCH
GOUGING TORCH
HEAD OFFICE

SUNSHINE-120S
TOUCH TYPE 1.0ø
 1.3ø
 1.5ø
 1.8ø
STANDARD 1.0ø
 1.3ø
 1.5ø
 1.8ø
ELECTRODE
전극
SHIELD CAP(C) SHIELD CAP(B) GUIDE RING
※INSULATION:세라믹/베스펠
   2TYPE
PART NAME PART-No
TORCH BODY 30A SPH-3000
TORCH BODY 30A COM SPH-3000 COM
TIP SPT-3010
ELECTRODE SPELT-3100
SHIELD CAP(C) SPSSC-3300
〃         (B)     〃 B-3300
※고급형 전극, 노즐 생산함(진공 공법 생산)
   외산의 품질, 저렴한 가격
   자동절단 및 사용율이 높은 작업시
PART NAME PART-No
TORCH BODY 50A SPH-5000
TIP SPT-5010
ELECTRODE SPELT-5100
SHIELD CAP SPCCB-5300
INSULATOR SPISE-0005
PART NAME PART-No
TIP 1.3 SPT-8013
〃 1.5 SPT-8015, 8215
〃 1.8 (120A) SPT-8018, 8218
ELECTRODE    80A SPELT-8100
〃         120A SPELT-8200
SHIELD CAP(C) SPSSC-8300
〃      (B) SPSSB-8300
GUIDE RING SPGR-0015
SUNSHINE 50A(파이롯트 有) OTC-30A
(M3000)
※INSULATION:세라믹/베스펠 ※콤프레샤 내장형 생산
※HEAD 무게 경량, 절단능력 1t~10t까지
   M3000 대용품으로 절단능력이 탁월함
   전극, 노즐 수명도 길고 경제성이 있는 토치임
NOZZLE ELECTRODE ELECTRODE SHIELD CAP(B) SHIELD CAP(C)SHIELD CAP 절연체 NOZZLE
PART NAME PART-No
TORCH BODY 80A SPH-8000
〃         120A SPH-1200
〃         120AS SPH-1200S
〃         80AS SPH-8000S
〃         60A COM SPH-6000 COM
Sunshine｜5
NOZZLE ELECTRODE SHIELD CAP NOZZLE ELECTRODE SHIELD
CAP
SWIRL

CAP
OB-06-K
PLASMA PART Sunshine
Sunshine｜7
PLASMA PART Sunshine
8｜SUNG DO INDUSTRIAL CO.,LTD.
AIR PLASMA 150A(수냉식)
가스프라즈마 200A(수냉식)
PLASMA WELDING 40A
NOZZLE
SGPWH-201S
SGPWH-200S
SPW-40C
SPWH-40C
NOZZLE
SPW40-TP10(ø1.0)
              TP13(ø1.3)
             TP15(ø1.5)
CHUCK
SPW40-CH10(ø1.0)
             CH16(ø1.6)
              CH20(ø2.0)
SPW40-SHNT CENTERING
STONE
SPW40-CEN10(ø1.0)
                     16(ø1.6)
                      20(ø2.0)
SHIELD CAP
SPW40-SHCP

SPELT - 1500
※고효율
※은 진공 브레징 공법
(S)                 (L)
SPAWH-150C SPAWH-150S
※노즐 수냉 냉각방식
   고효율 수명
SPAW15-SHCP
Sunshine｜9
PLASMA WELDING 70A(NITTETSU TYPE)
TIP
SPW50-TP 12(ø1.2)
SPW50-TP 14(ø1.4)
SPW50-TP 16(ø1.6)
TIP
SPW100-TP20(ø2.0)
SPW100-TP24(ø2.4)
SPW100-TP32(ø3.2)
CHUCK
SPW100-CH24(ø2.4)
SPW100-CH30(ø3.0)
SPW100-CH32(ø3.2)
SHIELD NUT
SPW100-SHNT
CENTERING STONE
SPW100-CEN24(ø2.4)
SPW100-CEN30(ø3.0)
SPW100-CEN32(ø3.2)
SHIELD CAP
SPW100-SHCP
BACK CAP
SPW100-BCP
CHUCK
SPW50-CH16(ø1.6)
SPW50-CH20(ø2.0)
SHIELD NUT
SPW50-SHNT
CENTERING STONE
SPW50-CEN16(ø1.6)
SPW50-CEN20(ø2.0)
SHIELD CAP
SPW50-SHCP
BACK CAP
SPW50-BCP
51 WH
MAXIMUM AMPERE : 180A
MAXIMUM EMPLOYMENTRATE(%) : 60%
TIP : 1.6ø, 2.0ø, 2.4ø, 3.2ø
PLASMA WELDING 150A(NITTETSU TYPE)
PLASMA WELDING 500A(NITTETSU TYPE)
503WH, 504WH
MAXIMUM AMPERE : 500A
MAXIMUM EMPLOYMENTRATE(%) : 50%
TIP : 2.0ø , 2.5ø , 3.0ø
INSULATOR
SPW500-INS
CHUCK
SPW500-CH24(ø2.4)
SPW500-CH32(ø3.2)
SPW500-CH40(ø4.0)
SPW500-CH48(ø4.8)
SHIELD NUT
SPW500-SHNT
CENTERING STONE
SPW500-CEN24(ø2.4)
SPW500-CEN32(ø3.2)
SPW500-CEN40(ø4.0)
SPW500-CEN48(ø4.8)
INSIDE CAP
SPW500-INCP
COLLET BODY
SPW500-CBD
TIP BODY
SPW500-TBD
SHIELD CAP
SPW500-SHCP
BACK CAP
SPW500-BCP
51WH
101WH
504WH
503WH
100WH
50WH
SUS CERAMIC
TIP
SPW500-TP20(ø2.0)
SPW100-TP28(ø2.8)
SPW100-TP32(ø3.2)
SPW100-TP40(ø4.0)
100 WH
MAXIMUM AMPERE : 180A
MAXIMUM EMPLOYMENTRATE(%) : 60%
TIP : 1.6ø, 2.0ø, 2.4ø, 3.2ø